COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 520 | MINISTERIC DE TRANSPORTE Y DBRAS PUBLICAS [ Reporte rplComprobanteGastos.rdk:J
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS - PLANTA Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
CENTRAL
Unid. Des¢: 0000 028 (011 2022 2587 2565
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS 048-VVCA-DCS-2022 1333
RPA RTD DEV
I d
e e: DEVENGADO oo e OTROS GASTOS 1T 1 |
. Cuenta
Banco: Monetaria: |
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario! r 1712008308  |VILLACRES VARGAS CARLOS ANDRES
AFECTACION PRESUPUESTARIA
pe SP PY ACT TIWEM UBG FTE GRG N Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 002 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior 22280
TOTAL PRESUPUESTARIC 222.80
IVA 0.00
SUB - TOTAL 222 80
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEPUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR \222.80
SON: DOSCIENTOS VEINTIDOS DOLARES CON 80/100 CENTAVOS
DESCR!PCION: VILLACRES VARGAS CARLOS ANDRES COMISION DEL 04 AL 07 DE OCTUBRE DE 2022 RUTA QUITO-BAHIA-GUAYAQUIL-QUITO
COORDINACIGN PREVIA PARA LA ENTREGA DE LA INFRAESTRUCTURA HOSPITALARIA EN BAHIA DE CARAQUEZ, SEGUN

SDLIC. N° 048-VVCA-DCS-2022, CP 163

DATOS APROBACION
E/'_RAD'O REGISTRADO: APROBADO:
APFieﬂgADO
FECHA:

LaYaYE K Eiatatalal




MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS B
|

HOJA PARA LIQUIDACION DE VIATICOS AL INTERIOR

T_

No,  _12-MSC
D LT A A DT T SatanniT PR OF LLIDACK
2IMBRA AUTORIZACION DIRECTORA DE COMUNICACIONES SOCIAL manes, 27 de septiembre de 2022
omap; 1. NN | SEMADDR. LIl CETALA DE el W0
’\
“. VILLACRES VARGAS CARLOS ANDRES "\, DIRECCION DE COMUNICACION SOCIAL 1712908308
LHDAD \
QUITO -BAHIA -GUAYACUIL-QUITC DIRECCIGN DE COMUNICACION SOCIAL
GALCULO DE LiquiDACIDN ]
\TINERARIQ T TECHA
DLAS PERNOCTADOS VALOR VIATICO [RARID TOTAL
SALIOA mar B4-oct-22
~. 3 0
RETORNO vie 07-061-22 3 3 s | ¢ 24000
TOTALVIATICO__ | $ 240,00
Anticipa Entregado
JON CDOIG 0 DE TRABALG Is -
Vakor 4 R 3 240,00
VIATICQ JUSTIFICADO
- Talculato Heal (Con actura} — DETALLE OE FAGTURAS PRESENTADAS
\alor Respaidado (70% 3 168001 ¢ 156,80 HOSFEDAIE ALBMERTACIAN

alor £ K (30%) $ 72,00 $ 00| % 10,00
Pasajos s 80,00} ¢ 10,00
S 13,00
H* da comprobants/ SALIDA N" do comprobantel RETORN < 10,00
AEREQ 5 730
TERRESTRE VEHICULO INSTITUCIONAL | VERICULO INSTITUCIONAL & 10.00

Kota: 5i ol traslado s 1o realiza n vehicuto institucional, st debs colocar 1a lisse ~vEHICULD INSTITUCIONAL"

s
.  —
1 -
C Tl 722,60 ToTAL s s000] % 50,80
TERTIFICACION PRESUPU ESTARLA
COMCEPTO DE PARTIOA PRESUPUESTARIA ’l VALOR A CERTIFICAR DISPCNIBILIDAD PRESUPUESTARIA
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530502 . locales, dex K] -
TOTAL A CERTIFIGAR 5 N\, 222,80
o o ] PRERPUESID TeSomEAA
ouan 1 e HoueE + rmbia s s
HOTA - £l inlome de Licancia con Remuncracion, deberd presantarse dentio del 1esmino mixime do 4 dias de cumplida fa ieencie Cuandola licencia eea supenior al rumerd de horas o dies aulorizados, sa debera adjuntar 18
autorizzcion por la mindma autordad
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion:

520 | MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS

I Reporte [ rptComprobanteGastos.rdic

U Ejecutora: 9699 | MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS - PLANTA Fecha Elaboracion No, CUR i No. Criginal
CENTRAL
Unid. Dasc: 0000 025 |01t 2022 2565 2565
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS 048-VVCA-DCS-2022 1333
RPA RTO DEV
Clase de Clase de
Registro: COMPROMETIDO Gasto: OTROS GASTOS ,—-I-——l—
Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1712908308 | VILLACRES VARGAS CARLOS ANDRES
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT |ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
0 00 000 001 530303 1701 002 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el interior 222,80
TOTAL PRESUPUESTARID 222.80
IVA 0.00
SUB - TOTAL 222.80
RETENCIDNES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 222 80

SON:

DOSCIENTOS VEINTIDOS DOLARES CON 80/100 CENTAVOS

DESCRIPCION:

VILLACRES VARGAS CARLOS ANDRES COMISION DEL 04 AL 07 DE OCTUBRE DE 2022 RUTA QUITO-BAHIA-GUAYAQUIL-QUITO
COORDINACION PREVIA PARA LA ENTREGA DE LA INFRAESTRUCTURA HDSPITALARIA EN BAHIA DE CARAQUEZ, SEGUN

SOLIC. N° 048-VVCA-DCS-2022, CP 163.

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBAD
FECHA: /L:
25/11/2022
Funcienario Responsable Dizcetor Financiern
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SOLICITUD DE AUTORlZAC!Oyl PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTIFUCIONALES

INSTITUCIONALES

Nro. SDLICITUD DE AUTORIZACIGN PARA CUMPLlMy DE SERVICIOS

FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa)

048-VVCA-DCS-2022 04/10/2022
VIATICOS [x] _ MOVILZACIONES | SUBSISTENCIAS | X! ALIMENTACION F
DATOS GENERALES
.| APELLIOOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
NVILLACRES VARGAS CARLOS ANDRES SP1

PROVINCIA-CIUDAD DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

Boancrges Molina. Andrés Villacres, Jair Moydn, Wilmer Suguillo

Bahia de Caraquez-Manabi, Guayaquil-Guayas . COMUNICACION SOCIAL

FECHA SALIOA{Aid-mmm-aaad) | HORA SALIDA (hh:mm) FECHA LLEGAOA (dd-mmm-aaa) | HORA LLEGADA (hh:mm)
0a-102022  J Y| 1300 /S {7-10-2022 rd | 1eh00
SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES \ N

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EIECUTARSE

Guayaquii por parte dei Viceministro Andrés Pino.

Convocatoria de madios.

- Coordinacién previa para la entrega de la infraestructura Hospitalaria en Bahia de Caraquez en Manabi, Carpa de 1a explicativa de la Via de acceso a Monte Sinahi en

. Avanzada junto a Presidencia para el avento de entraga del Hospitai Bahia de Caraguez

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR

. Procesar informacién y remitir a Matriz del MTOP para la publicacion en redes sociales.

- Avanzada junto a Presidencia, para el evento carpa explicativa de la Via de acceso 8 Monta Sinahi en Guayaguil

. Grabacion en video y fotografia durante ia via acceso a Monte Sinahi en Guayaquil

. Convpcatoria de medios.

. QOrganizacion del evenic

. Procesar informacién y remitir a Matriz del MTOP para la publicacién en redes sociales.

L4 Envio de materiai 8 medios de Radio, Prensa y Tv de |a via.

TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE
) NOMBRE DE TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
(Aérec, terrestre, dd-mmm- ;
maritimo, otros) ", aaaa jlh.mm idd-mmm-aaa hh:mm/
-, A
TERRESTRE . chevrolet Dimax 01-512 g Quito -~ Bahia ~Q4-10-2022 / 13H00 // 04-10-2022f / 20H00”
/ 4 i
TERRESTRE - _chevrolet Dimax 01-512 \ Bahia -Guayaquil TN.06-10-2022 / 15400 / 06-10-2022 / 18HDO/
: N -
TERRESTRE "y chevrolet Dirax 01-512 \\ Guayaguil - Quito e%-10-2022 / 0BHOD / "™\07-10-2022 / 1EHQ0
. P

NOMBRE TIPO DE CUENTA NO. DE CUENTA NOMBRE OEL BANCO

Andrés Villacrés Corriente 07528612 SANCO DEL PACIFICO

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE QE LA UNIDAD SOLICITANTE

gV |

NOMBRE DE LA O EL SERVIDOR
VILLACRES VARGAS CARLOUS ANDRES
COMUNICACION SOCIAL QEL MINISTRO OE TRANSPORTE Y
OBRAS PUBLICAS
CC. 1712908308
~

NOMBRE DE LA Q EL RESPONSABLE
Mgs. DIANA SORIANO ONA
DIRECTORA DE COMUNICACION SQCIAL DEL MINISTRO DE TRANSPORTE
Y OBRAS PUBLICAS
CC. 1712963667

FIRMA DE LA AUTORIOAO NOMINAQORA g SU DE],E/GAOO

NOMBREDE &AATTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADO e
SRA. GLORIA FERNANDA CORDOVA TACURI

NOTA:
Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo menos 72 horas de
anticipacidn al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de que por
necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice,

e De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto fa solicitud como la autorizacién
quedaran insubsistentas
e Elinforme de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del término de 4
dias de cumgplidio el servicic institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatDrip,
con excepcion de 1as Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por la Méxima Autcridad o su Delegado.

COORDINADORA GENERAL ADMINISTRAT MAFINANCIERA
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INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE FECHA DE INFORME (dtj-mmm-aaaa)
SERVICIOS INS"‘LTUGONALES
\ 048- VVCA-DCS-2622 11/10/2022

DATQS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO

b VILLACRES VARGAS CARLOS ANDRES SP1
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
Bahia de Cariquez-Manabi, Guayaquil-Guayas . COMUNICACION S0CIAL

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION
BOANERGES MOLINA, ANDRES VILLACRES, JAIR MOYON. WILMER SUGUILLD

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Ccu MPLII’\(.‘I{LENTO DE ACTIVIDADES DE COMUNICACION SOCIAL EN TERRITORIO EN LA SPROVINCIAS DE MANAB[Y GUAYAS
Martes 04.10.2022

13:00 a 20:00 traslado dsde Quito a la ciudad de Bahia

14:00 a 14:30 coordihacion previa parsonal de Presidencia pard la avanzada en Bahia de Caraquez

15:00 a,15:45 coordinacion previa con fa comunicadora 2onaf en Manabl

20:00 lleiygda a Ja ciudad de Bahia.

Miércoles B5-10-2022

09:00 a 13:00 avanzada presidencial- logistica para la llegada del Presidente Lasso al Hospital en Bahia

13:10 Por disposicidn de 1a Directora de Comunicacion Social, Diana Soriano, me raskado en carmo de |a Subsecretaria zonal de Manabi 2 la tiudad de Guayaquil, para coordinacion de la carpa
explicativa de la via a Monte Sinzhi, en visita del SP Guillermo Lasso.

16:30 Liegada a la subsecretaria del MTCP en Guayaquit, coordinacion con Subsecrelario y lécnicos para planificar detalles de la carpa explicativa.

18:00 Traslado al hotel.

Jueves 06-10-2022

8:30 a 14:00 Reunidn con avanzada presidencial a las alueras del hospital de Monte Sinahi,

Coordinacion de requerimientos para realizar carpa explicativa, verficacion de lugar del evento, coordinacion con coniratista, reconocimiento del recormido qua realizaria el SP Guillermo Lasso.
1400 a 15:00 Cobertura audio visual de la via a Momte Sinah/,

15:10 a 16:00 Salida a la Subsecretaria

16:00 2 1B:00 coordinacién de requerimientos, con presidencia y proveedor, impresion de infografias requeridas para la carpa.

18:00 Envio de malenal fotogeéfico y video edilado

Viemes 07-10-2022 /mj

8:00 Regreso a Quila dede Guayaquil

16:00 Llegada a Chito

PRODUCTOS ALCANZADOS:
-Difucién en medios de comunicacién a nivel nacional de ias obras de infraestructura que ejecuta ei MTOP a carga dei Ministro, de Transporte y Obras Pubiicas,
- Boletines, video, fotograffas para todas ias redes sociales y pagina web, mfografias,

,_Nro. FACTURA FECHA RAZON SOCIAL DETALLE SUMAN $
282 & 04-10-2022 Bar — restaurante JyM Alimentacidn D w
7885 04-09-2022 La trainera Alimentacién n_
1522 05-09-2022 Las ricas empanadas de Mary Alimentacion 7,80 o
179« 05-09-2022 Hostal isabella Hospedaje 30 _o~
350 - 05-09-2022 Vega ioor Alimentacidn 10 4
2867 05-09-2022 7 Comedor Yessenia Alimentacion 10 -7
356 < . 06-09-2022 Vega Loor Alimentacian 10 ¥
30662 # 06-09-2022 Fi mister Alimentacian 10 -
334 07-09-2022 Suarez castilio Norma frl Rocig Alimentacian 13
9044 06-09-2022 Flor de Liz Haspedaje 60 /
TOTAL..3 170.80 i
ITINERARIO \ SALIDA “\LLEGADA NOTA ’fSO o i
b -10- ; ’
FECHA dd-mm-aa 04-10-2022 87-10-2022 /7| Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en IiL_COmiSIOI’\
; N .-desde la salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA hh'mm ™\ 13H0D = 16H00 | cumplimiento de la licencia segin sea el casp, hasta su liegada de estos
Hora Inicio de Labores el dia de retorno sitios
TRANSPORTE UTILTZADO
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMEBRE DE FECHA FECHA
. RUTA ORA ¢ HORA
[Aéreq, terrestre, TRANSPORTE dd-mmm- dd-mmm- .
. hh:mm hh:mm
maritimo, otros} - N aaaa / asaa .
TERRESTRE “vhevrolet Dimax 01-512 ™ Quitd - Bahia \4&10-2022//‘ 13H0(V /04-10-2022 7| 20HDD /
TERRESTRE chevrolet Ofmax 01-512 ", . Bahia -Guayaquil 06 10- 2022/ - 15H0Q / 06-10-2022 1BHOO
TERRESTRE chevrolet Dimax 01-512 Guayaquil - Quito 07 10-2D23 08HOO - -07-1D0-2022 ] wgHOO 7 7
N - / b A h
"

e

A O'EC SERVIDGCR

VILLACRES VAR(GAS CARLOS ANDRES
CDMUNICACION SOCIAL DEL MINISTRO DE TRANSPORTE Y OBRAS
PUBLICAS

CC. 1712908308




FIRMAS DE APROBACION

RESPONSABLE DE UNIDAD DEL SERVIDOR COMISIONADO JEFE INMEDIATO DEL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
o /
P s / p
[ S
Mgs. DIANA SORIANO ONA M
DIRECTORA DE COMUNICACION SDCIAL DEL MINISTRO DE NOMBRE DE AD NOMINADORA O SU DELEGADO
T ANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS SRA’ GLORIA FERNANDA CORDOVA TACURI
COORDINADORA GENERAL ADMINISTRATIVA FINANCIERA

CC. 1314346790
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTC DE SERVICIOS

FECHA DE SOLICITUD {dd-mmm-aaaa)

INSTITUCIONALES
048-VVCA-DCS-2022 04/10/2022
VIATICOS [x[  MDVILZACDNES | | SUBSISTENCIAS [ x| ALIMENTACION [ ]
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE DCUPA:
VILLACRES VARGAS CARLOS ANDRES SP1

PRDVINCIA-CIUDAD DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

Bahia de Cardquez-Manabi, Guayaquil-Guayas .

COMUNICACION SOCIAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR

FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa)

HORA SALIDA (hh:mm)

FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaa)

HORA LLEGADA (hh:mm)

04-10-2022

13h00

07-10-2022

16h00

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES

Roancrges Molina. Andrés Villagris, Jair Moyon. Wilmer Suquillo

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE

.

Coordinacidn previa para la entrega de la infraestructura Hospitalaria en Bahia de Caraquez en Manabi,

Guayaquil por parte del Viceministro Andrés Pino.

Convocatoria de medios.

Convocatoria de medias,
Organizadidn del evento

s s e [
L ]

Avanzade junto a Presidencia para €

Avanzada juntp a Presidencia, para el evento carpa exp!
Grabacldn en video y fotografia durante la via acceso a Monte Sinahi en Guayaqull

Procesar informacién y remitir 2

| avento de entrega del Hospital Bahia de Cardguez

Procesar informacion y remitir a Mattiz det MTOP para la publicacion en redes sociales.
licativa de la Via de acceso a Monte Sinahi en Guayagull

Matriz del MTOP para la publicacién en redes sociales,

Envio de material a medios de Radio, Prensa y Tv de 12 via.

Carpa de }a explicativa de fa Vis de acceso a Monte Sinahi en

TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE FECHA
R NOMBRE DE TRANSPD
(Aéreo, terrestre, D SPDRTE RUTA ddemmm- HORA FECHA HDRA
maritimo, atros) 233 hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
TERRESTRE chevrolet Dimax 01512 Quito — Bahia 04-10-2022 13H00 04-10-2022 20H00
TERRESTRE chevrolet Dimax 01-512 Bahia -Guavyaquil 06-10-2022 15100 06-10-2022 18H00
TERRESTRE chevrolet Dimax 01-512 Guayaquil - Quito 07-10-2022 0BHOO 07-10-2022 16H00D
NOMBRE TIPO DE CUENTA NO. DE CUENTA NOMBRE DEL BANCO
Andrés Viilacrés Corriente 07528612 BANCO DEL PACIFICO

FIRMA DE LA D EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

e

NOMBRE DE LA O EL SERVIDOR
VILLACRES VARGAS CARLOS ANDRES
CDMUNICACION SDCIAL DEL MINISTRO DE TRANSPORTE ¥
OBRAS PUBLICAS
CC. 1712908308

NOMBRE DE LA O EL RESPONSABLE
Mgs. DIANA SORIANO ONA
DIRECTORA DE COMUNICACION SOCIAL DEL MINISTRO DE TRANSPORTE
Y OBRAS PUBLICAS
CC. 1712963667

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O 5U I*LEGADO

NOMERE DF LA AUTORIDAD NOMINADORA O su
DELEGADO
SRA. GLORIA FERNANDA CORDDVA TACURI
CDDRDINADDRA GENERAL ADMINISTRATIVA FINANCIERA

NOTA:

Esta solicitud deber4 ser presentada para su Autorizacion, con por io menos 72 horas de
anticipacion ai cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de que por
necesidades institucionales I Autoridad Nominadora autorice.

« Deno existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como 1a autorizadidn

quedaran insubsistentes

» £l informe de Servicios institucionales debera presentasse dentro del término de 4

dias de cumplido el servicio institucional

Estd prohibide conceder servicios institudonales durante los dias de descanso obligatario,
can excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por la Maxima Autoridad o su Deiegado.
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INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CLUMPLIMIENTO DE FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
SERVICIOS INSTITUCIONALES
D48- VVCA-DCS-2022 11/710/2022

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO

VILLACRES VARGAS CARLOS ANDRES SPL

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR

Bahia de Cardquez-Manabi, Guayaquil-Guayas . COMUNICACION SOCIAL

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION
HOANERGES MOLINA, ANDRES VILLACRES, JAIR MOYON, WILMER SUQUILLO

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

CUMPLIMIENT O DE ACTIVIDADES DE COMUNICACION SOCIAL EN TERRITORIO EN LA SPROVINCIAS DE MANABI Y GUAYAS

Martes 04-10-2022

13:00 & 20:00 traslado desde Quito a fa ciudad de Bahia

14:00 a 14:30 coordinacian previa persanal de Presidencia para la avanzada en Bahia de Caraquez

15:00 2 1545 coordinacion previa con la comunicadora zonal en Manabi

20:00 regada a la ciudad de Bahia.

Miércoles 05-10-2022

08:00 4 13:00 avanzada presidencial- loglstica para la llegada del Presidente Lasso al Hospital e Bahla.

13:10 Por disposicion de la Directora de Comunicacian Social, Diana Seriane, me trasiado en cane de la Subsecrataria zonal de Manabl a 1a ciudad de Guayaquil, para cocrdinacion de la carpa
explicativa de la via a Monte Sinahi, en visila del 8P Guillermo Lasso.

16:30 Llegada 2 |a subsecretaria def MTOP en Guayaquil, coordinacién con Subsecretario y técnicos para planificar detalles de 1a carpa explicativa.

18:00 Traslado al hotel.

Jueves 06-10-2022

8:30 2 14:00 Reunién con avanzada presidencial a las afueras def haspital de Monte Sinahi,

Coordinacion de requerimientes para realizar carpa explicativa, verificacion de lugar del evenlo, coordinacion con contralista, reconosimiento del recormide que realizaria el SP Guillerme Lasso.
14:00 a 15:00 Cobertura audic visual de 12 via a Monte Sinahi.

15:10 a 16:00 Salida a la Subsecretaria.

16:00 a 18:00 coordinacion de requerimientos, con presidencia y proveeder, impresion de infografias requeridas para [a carpa.

18:00 Envic de malerial fotograhice y uideo editado

Viernes 07-10-2022
8:00 Regreso a Quito desde Guayaquil

16:00 Llegada a Quits

PRODUCTOS ALCANZ ADOS:

-Difucién en medias de comunicacién a nivel nacional de las obras de Infraestructura que elecuta el MTOP a cargo del Ministro, de Transporte ¥ Obras Publicas.
- Boletines, video, fotograflas para todas las redes sociales y pdgina web, infografias.

Nro. FACTURA FECHA RAZON SOCIAL DETALLE SUMAN 5
282 04-10-2021 Bar - restaurante JyM Alimentacidn 10
7885 04-09-2022 La trainera Alimentacion 10
1522 05-09-2022 Las ricas empanadas de Mary Alimentaciéon 7.B0
179 05-09-3022 Hostal Isabelia Hospedaje 30
350 05-09-2022 Vega loor Alimentacién 10
2867 05-09-2022 Comedor Yessenia Alimentacidn 10
356 06-09-2022 Vega Loor Alimentacién 10
30662 06-09-2022 El mister Alimentacion 10
334 07-09-2022 Suarez castilio Norma frl Rocio Aiimentacién 13
9044 06-09-2022 Flor de Liz Hospedaje 50
TOTAL..S 170.80
=
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
-10-2022 i i ] il isi6
FECHA dd-mm-aa 04-10-2022 07-10 Estos datos se refieren al tiempo ef.ect!ve?mente utilizado en la Comision,
desde la salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA hhimm 13H00 16HO0 cumplimiento de la licancia segin sea el caso, hasta su llegada de estos
Hora Inicio de Labores el dia de retorno sitios
TRANSPORTE UTILIZADO
TIPO DE SALIDA LLEGADA,
TRANSPORTE NOMBRE DE FECHA FECHA
) RUTA HORA HORA
{(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE dd-mmm- dd-mmm-
- hh:mm hh:mm
maritimo, OtI'OS) aaaa aaaa
TERRESTRE chevrolet Oimax 01-512 Quito ~ Bahia 04-10-2022 13HO0 04-10-2022 20HO0
TERRESTRE chevrolet Dimax 01-512 Bahia -Guayaguii 06-10-2022 15H00 06-1Q-2022 18HOO
TERRESTRE chevrolet Oimax 01-5t2 Guayaguil - Quito 07-10-2022 Q8HDO 07-10-2022 16HO0

BBE DELA Q EL SERVIDOR

£S VARGAS CARLOS ANDRES
COMUNICACKOINSOCIAL DEL MINiSTRO DE TRANSPORTE Y OBRAS
PUBLICAS

CC. 1712908308




FIRMAS DE APROBACION

l

RESPONSABLE DE UNIDAD DEL SERVIDOR COMISIONADO

JEFE INMEDIATO DEL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

= 7z

/

Mgs. DIANA SORIANO ONA
DIRECTORA DE COMUNICACIGN SOCIAL DEL MINISTRO DE NOMBRE/DE L DAD NOMINADORA O SU DELEGADO
 ANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS ~GLORIA FERNANDA CORDOVA TACURI
cOOHDINADORA GENERAL ADMINISTRATIVA FINANCEERA

€C. 1314346790




14410/22. 10246

4 [

Zimbra: TOMAS DE VIDEOQ Y FOTOGRAFLA. TESTIMONIALES
Buscar S NA PIAMEEL MU RO

Cerrar Responder Responder a todos © Reenviar Archivo Eliminar Spam Acciones

TOMAS DE VIDEO Y FOTOGRAFIA, TESTIMONIALES
De: { SORIANO ONA DVI'ANA DEL 'R'Oqld';

ol ;;% Para: ¢ VILLAGAES VARGAS CARLOS ANDRES } : MOLINA RAMIREZ BOAN ERGES HUMBERTO | { eliutmd@hotmai

CC: (CRUZ VACA GABRIELA CONSUELO'

Por medio del presente dispongo trasladarse a las provincias de Manab.i’v’ﬁayas, con el objeto de
proyectos Hospital de Pedernales, Duran, Samanes e Ingreso a Monte Sinai. .~

-~

-

Andrés Villacrés: Video / v
Boanerges Molina: Periosta

Jair Moyon: Fotografia.

Wiimer Suquillo: Conductor

Saludos cordiales.

Diana Soriano

Directora de Comunicacion

Direacion de Comunicacién Social
y Atencion al Ciudadano

Juan Ledn Mera N26-220 y Av. Orellana
(5933 23874600

Cadige postal: 170522 / Quito-Ecuadar
www . obraspublicas.gob.ec

Ministerio NV
cde Transporte > Gobierno
*¢  del Encuentro

v Obras Publicas

171

h|Ips:flcorrco.mlop.gob.cchM




{Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que impligue el pago de viaticos)

ORDEN DE MOVILIZACION No. 15259 / -

i " eovirn ]
iz TR

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion  MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS

RUC 1760001710001
2 DATOS DE EMISION DE LA ORDEN
Ciudad QUITO . -
Fecha de Vigencia Des"de\2022-10-03 % 16:30 Hasta ‘%2-10-07 /4 16:30
Motivo Por medio del presente solicilo a Usled, autorizar la emisién del salvo conducto para el vehiculo Chevrelet
Dimax con registro 01-512, placa PEI 3812, que conduce el sefor Wilmer Suquillo, & partir del 03 hasta el
10 de octubre de 2022, en razén de gue esta direccion realiza cobertura de todas las actividades del sefior
Ministro y autoridades del jerarguico superior del Ministerio de Transporte y Obras Publicas. A_“,,)--"'
No. Qcupantes 5
AUTORIZACION
Fecha 2022-10-03 No. Comunicacion Memorando Nrc. MTOP-DCO-2022
-197-ME
Lugar QOrigen QuUITO
Lugar Destino NIVEL NACIONAL
Kilometraje inicio . Kilometraje Fin
3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A
Nombres - SUQUILLD FALCON WILMER MANUEL Carﬁb\CONDUCTOR ADMINISTRACION CENTRAL
NUmero de Cédula/ Pasaporte 1713571519 Tipo de Licencia E
4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULQ
Numero de Placa  PEI3&) 2 Marca [ Modelo D-MAX CRDIAC 3.0CD 4X2 TM DIESEL
Color PLATEADO Numero Matricula 0404719
5. DATOS DEL SOLICITANTE
Nombres Mgs. Diana del Rocio Seoriano Ofia Cargo DIRECTORA DE COMUNICACION SCCIAL
¥ ATENCION AL CIUDADANO

Realizado Por GRUZ VACA DANIEL FABIAN

Fecha de Emisién 2022-10-03 14:42




4

i

Lugar: QUITO 04 >m,ﬁona:wwm DEL 2022

HOJA DE RUTA PARA LICENCIAS DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

No. de Movilizacion:

UNIDAD SOLICITANTE: DIRC. COMUNICACION SOCIAL

al

\_ BOANERGES MOLINA s

FUNCIONARIO RESPONSABLE

OBJETO DE LA COMISION
TRASLADO DEL EQUIPO DE COMUNICACIO SOCIAL A LAS
PROVINCIAS DE MANABI Y GUAYAS

VEHICULO
CLASE MARCA NUMERO WILMER SUQUILLO FALCON k
CHEVROLET D MAX 01-512 . \
CAMIONETA NOMBRE DEL CONDUCTOR
ITINERARIO
SALIDA { LLEGADA PROVISION DE COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

LUGAR FECHA IO—C# KM LUGAR . FECHA | HORA KM LUGAR FECHA CONCEPTO CANTIDAD KM FIRMA PROVEEDOR

QuUITO | 04-10-22 — 13H00 | 170590 BAHIA DE T 04-10-22 |[N22HO0 170984
R CARAQUEZ A

BAHIA DE 06-10-22 15H00 170984 GUAYAQUIL 06-10-22 18H00 1171480
CARAQUEZ
GUAYAQUIL 07-10-22 | G8HOO 171480 QuiTO 07-10.22 \ 16H00 \ 171921
Observaciones:

o 7 = )
WILMER SUQUILLO
F) CONDUCTOR. C.I. 1713571519

e

F) Funcionario Responsable




Orellana Espinosa Fatima Beatriz
Direecion matriz: Lorenzo de Garaycoa 423

Obligado a llcvar contabilidad: SE

i

RUC:

Ambiente

Entision

1103982979001
FACTURA

Ne 003-001-000009044
Numero de autorizacion:

06102022011 10398297900120030010000090449389797718
06/10/2022 20:28:25-05;

PRODUCCION

NORMAL

Clave de acceso

0 OO O A

0610202201110398297500120030010000090449389797718

acion: 1712908308 7

Tdentificacion:

Ruzon social @ Villacres Vargas Carlos Andres /

Dirceeitn: QUITO /

Codigo Delalle

POOUOO(N Noches de hospcda Hablta ion
individual Desde 2022/10/06 Tasta

%22/1 /07

INFORMACION ADICIONAL EMISOR
Contribuyente Regimen RIMPE

Imprime: Sifoct

INFORMACION ADICIONAL RECEPTOR
Email: flordeliz@sifoct.net

FORMA DE PAGO

Sin utilizacion del sistema financiero

Fecha: . 06/10/2022
Cantidad ¥/Unitario Subtotal Descuento V/Total
\ 2 / 26.7857 53.57 000 "\53.57
- Subtotal con [VA 5357
Subtotal 0 IVA 0.00

$60.00

Subtotal no objeto de IVA  0.00
Subtotal excento de TVA 0.00
Subtotal sin impuestos 53.57

Total descuento 0.00

ICE N 0.00 /
VA 43
IRBPNR 0.00
Propina ) 0.00
Total \60.00

s




De la Cruz Macias Gloria Jesenia

Venta de Comidas y Bebidas en Restauranles gaa su Consume nmediato
Dir. Portoviejo - Crucila Km § %, Sitio EI Limdn Afuera gin

Telf,: 05 2615628 - 0985748702 - (98625025
Porioviejo - Manabi \

Documento Categorizad NO - C C C N m mw .wh.\\
RUC.: 1300998456001 7 Y AR
Aut. SRE: 1129795208 \ w@ﬁ , z

5 POPULARES REGIMEN RIFJPE A \ O :
. . \.c,n U v g
£S T QO‘.Q\% -

. JDmeu \ . TELF:

%\Q QW@@WE) DE REMISIDN:

fvunimario | vomal

[FRINF T1SRRETH €677 ~RDERO
¥

\DO ANTONIO

{as para su Gansumo Inmediato

.rto Santos Sin y Vinueza
ﬁﬂﬂqmwm . SUCRE - MANABI
igimen RIMPE”

Aut, SRI. 1430036454

No_ 0100356/

g
E
W
o
3 MPRENTA GARCA fhut 5892 Viceme Washwigon Garsia CedeRo RUC: 1305128580001 £ elhediipn00ins Subtatal
3| 10B. 1000 def 2701 & 3700 Fecha de Aufocizacidn: 13 / Abril! ﬁ ,
& - ~— Subtotal &%
=1
m 2 Descuento
g ). ~Subtotal 12
g [ ; { el ;
5| 7 L |l Atz % ﬁ .
Fecha de Caducidas: 131 Abeil i 20 GLION, VALOR TOTAL %N
4 4
7 — 7 v 7
« v e 8 ..nnn,.._ w
< OO

. del Enc

Gob

R.0.C: 0930097902001

FACTURA|

SERIE

agggoomom._
AUT. 5.R.1. 1130432341

ORMA DEL ROCIO
RUC: 1711931798001

_FACTURA i
ogemoowwm\\

001-001-

na . -
echa de Emision: |
T .lw I ] P unitario | Valor Total™\
i Total a
N1 V. Unit. - \WFH
.............................. T
llllllllll . - : [ V- o m
RS WA k u
:::::::::::: o - 4 m\au_
i o g
: m
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- i o M.x. 1 gw.q, o m—._w.ﬂo.ﬂ M i m . TOTAL —7
mu. Emiser vacor_ToTAL H Ol vV = VA, 0% .W : \..
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BAR RESTAURANTEER’1
VERA ALCIVAR MARIANA-DEL JESUS

VENTA DE COMIDAS Y BEBITAS EN BARES
RESTAURANTES, INCLUSO PARALLEVAR
Direcciom A Lado de J&@ Carreta de Papingoe

CHONE - MANABI‘/ Cei: 0981259945
“Contribuyente Negocio Popular-Regimen RIMPE"

Cliente: bbaf«.@? g_ _\Dh\u_@ o
aucel: 1 HLBROEISK

S-00 H.bOH-W mo

N? 000282

RU.LC.: 1310748163001
Aut. SRI: 1129978886

LU.C. 1205638818001
FACTURA

Ne, 002- 001-
4
q -4

700078
\M_\% Autorizaciin: 05 Julio/ 102}/

IT. S.R.I: 1130161788)
cuments Categorizado: NQ

Ed _/.‘l\vu1
Dirgceion p(\:r Y= ) _J e
Cant. DESCRIPCION V. Unit.| V.Total 4 JUNIT. | P 404>_L
{ bf,\sd.).r?n}ﬂ& ~0\\ MHm;W\
.
FER ¥ ..
LT Vel Original: Cliente / Copia: Emisor Sub-Total \.x
EFECT3y m_.m_w_ﬂm m_no TARJETA w_aT _3_6,,._ Q Tarifa 0% 0L 17% «Vv\ nuﬂ\ ;
Tarifa 12 % BTOTAL (% ]
- T NA12% / 1B TOTAL s
Fecha de Autorizacion: 25-Ma _-TOTALS| I waud L 017
Fecha de Caducidad: 25-Mayo-2023 .~ Tiraje 000001 at 000500 worton|\, jO5=/] .
Zambrano Barrete José Anibal imprenta "San Jos&€” RUC: 1304127754001 Aut: # 13420 4

— ~r —agureg

SR 1716454242000 F AUT. ..wanu..\\
| S EMISION HASTA: 05/ Julio/2023 # 7 .

Firmd Autorizada,

 ESCUENTO]

'ENTA DE COMIDAS Y BE
EN FUENTES DE mOUW__Dbm

arias Haro Marfa Vicenta
\ut. S.R.I.: 1129854463 Pwm_.-.h

Jocumanto Catagorizada: No
- ﬁnm tasas de Hudspedes.

DQ DDDM\_MUN\\ 3 Av, <m,mmMﬁMm‘E mWN\\
1L ECARAQU

" E - .
SUENTE .S.h_mmkm.mmm_.smzaz% imenRiMpE» ~ ~ SUC
A deAitorzaclén: 271 ABRIL 202

—— _G.Ram.,:

————

Teif.;
— .
V. Unitarla | v, TOTAL |~ .

F 507}

de Remigion; _

iuhtotal 124
iubtotal 0 %

hubtatal
VA, 128
.OTAL ma.m.ama A

[0 oo

LCAI9135780081 Anr, SRY 33157 -

4 de Caducidad 08 Agosto 20022

\UT. SRI. 1130321909 -

0 ANTONIO

ra sv Consumo Inmediatn

o Santos Sin y Vipuéza
UEZ - SUCRE NABI

n RIMPE” .
t. SRE 1130036454

01903590
o

2 !

d& Emision: ©5 ~JO - 2p:

{e Remisidn;

V. Unit.

DESCUENTO

SUB TOTAL

sor | VALOR 767) ﬁﬁm

A —ﬂﬁﬁq._w:o—uunmaaﬁji. SRI, 1316
P echa de Caducidad 06 Jrnin 2623 .
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